证券代码：603713           证券简称：密尔克卫        公告编号：2022-082

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于全资子公司取得危险化学品经营许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”或“密尔

克卫”）全资子公司江苏马龙国华工贸有限公司（以下简称“马龙国华”）收到邳

州市应急管理局下发的《危险化学品经营许可证》（编号：苏（徐）危化经字（邳）

00546号）。主要内容如下：

企业名称：江苏马龙国华工贸有限公司

企业法定代表人：蒋玉栋

企业住所：邳州市运河街道秀水湾商业楼A216室

经营方式：其他经营

有效期限：2022年5月24日 至 2025年5月23日

该经营许可证的取得，进一步加强马龙国华在危险化学品经营领域的专业能

力，有助于马龙国华邳州铁路黄磷接卸站安全、高效地开展黄磷化工品业务，同

时依托具有独占许可专利权的黄磷自备火车罐车优势、共用黄磷产销区危险化学

品铁路专用线及专业汽车罐车运输车队，进一步构建完善公司在淮海经济区环保

快捷的物流交付体系及销售网络，为公司实现“成为超级化工亚马逊”的愿景奠定

基础。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2022 年 6 月 2 日